COMUNE DI VICOLUNGO

Provincia di Novara
origirale/copia

DELIBERAZIONE N. 23

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza .... ordinaria di...... PRIMA ...... convocazione —seduta ...... PUBBLICA......

OGGETTO: VARIAZIONI DI ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE -
ESERCIZIO FINANZIARIO 2013.

L'anno DUEMILATREDICI il giorno VENTOTTO del mese di NOVEMBRE alle ore 19,30
nella sala delle adunanze consiliari, previa I'osservanza di tutte le formalita prescritte
dalle vigenti disposizioni di legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri
Comunali.

All'appello risultano:

presenti assenti
VICENZI MARZIA Sindaco X
PERETTI SABRINA Consigliere X
MOZZATO MASSIMO A ¥
DEAGOSTINI MARCO 3 X
PROVERBIO UGO h 2
GAVINELLI LORELLA " X
BERMANI LORETTA b X
MAFFE’ ALESSANDRO * X
CODINI MATTEO * X
FERRARI MAURO B X
BOLLO ALESSANDRA " X
CAFFINO. CESARE " X
LANGHI DIONIGI " 4
Totali E1 2

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Sabrina SILIBERTO

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra
indicato.



OGGETTO: VARIAZIONI DI ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE -
ESERCIZIO FINANZIARIO 2013.

IL CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO che:
- Con deliberazione di C.C. n. 8 del 30.04.2013, si approvava il conto consuntivo per I’anno
2012;

- Con deliberazione di C.C. n. 15 del 31.07.2013, si approvava il bilancio di previsione 2013 -
pluriennale 2013-2014-2015, relazione previsionale ¢ programmatica;

= Con deliberazione di C.C. n. 20 del 30.09.2013, si approvava la Ricognizione sullo stato di
attuazione dei programmi e verifica degli equilibri generali di Bilancio ai sensi dell’art. 193
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. per I’Esercizio 2013;

VISTO I’art. 175 del D.L.vo 267/2000, comma 8, il quale prevede, entro il 30 novembre di ciascun
anno, la variazione di assestamento generale, deliberata dal consiglio comunale, con I’attuazione
della verifica generale di tutte le voci di entrata e di spesa, al fine di assicurare il mantenimento del
pareggio di bilancio;

DATO ATTO che il D.L. 102/2013 convertito in Legge del 28.10.2013 n. 124 ha soppresso per
I"anno 2013 la prima rata dell’IMU (per gli immobili oggetto della sospensione disposta con
decreto-legge 21 maggio 2013, n. 54) di cui al comma 1 dell'articolo 13 del decreto legge 6
dicembre 2011, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214,
disponendo, all’art. 3, che il contributo sostitutivo venga ripartito fra i Comuni interessati sulla base
di un decreto del Ministero dell’Interno, sentita la conferenza Stato-citta ed autonomie locali, in
proporzione alle stime di gettito comunicate dal Dipartimento delle Finanze;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno emanato di concerto con il Ministero dell'Economia e
delle Finanze in data 27 settembre 2013, pubblicato nella G.U. n. 233 del 4 ottobre 2013, con cui,
secondo le prime stime, si ¢ provveduto all’erogazione del contributo assegnato ai comuni a titolo di
rimborso del minor gettito IMU per I’anno 2013, salvo conguaglio;

CONSIDERATO che in seguito alla verifica di tutte le risorse di entrata e degli interventi di spesa
del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2013 si evidenzia che le previsioni di alcune risorse
in entrata sono da modificare e che alcuni interventi di spesa sono insufficienti in relazione al
prevedibile fabbisogno dell’intero esercizio;

RILEVATO che per le integrazioni agli stanziamenti di cui sopra occorre applicare parte
dell’avanzo di amministrazione libero accertato e apportare le variazioni di bilancio mediante storni
di fondi da funzioni/interventi con stanziamento superiore al fabbisogno di spesa prevedibile come
specificato nel prospetto allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

RITENUTO che sussistono le condizioni prescritte dalle vigenti disposizioni per effettuare le

variazioni di che trattasi, apportando le conseguenti variazioni anche alla Relazione Previsionale e
Programmatica dell’anno in corso;

UDITA la relazione del Sindaco;



UDITO lintervento del Consigliere Alessandra Bollo, il quale chiede delucidazioni e chiarimenti in
ordine al progetto relativo all’intervento, previsto in bilancio tra le opere pubbliche. Il Sindaco
provvede a fornire i richiesti chiarimenti, precisando che & intenzione dell’ Amministrazione
Comunale aderire al Programma pubblico cosiddetto “6000 campanili” (concernente le
realizzazioni di interventi infrastrutturali di adeguamento, ristrutturazione e nuova costruzione di
edifici pubblici), proponendo un intervento di ristrutturazione e rifunzionalizzazione del Castello di
Vicolungo e dell’area al medesimo adiacente, oggetto di contratto di comodato d’uso gratuito.

UDITO lintervento del Consigliere Cesare Caffino, il quale chiede delucidazioni e chiarimenti in
merito al suddetto finanziamento. Il Sindaco provvede a fornire i richiesti chiarimenti.

VISTO il parere favorevole reso dal Revisore del Conto, allegato alla presente deliberazione per
farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il parere favorevole di regolarita contabile reso sulla proposta dal Responsabile del Servizio
Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Leg.vo n.267 del 18.08.2000 (TUEL) ;

Con i seguenti voti espressi nelle forme di legge:

Presenti: 11 (undici)

Favorevoli: 8 (otto)

Contrari: 0 (zero)

Astenuti: 3 (tre — Mauro Ferrari, Alessandra Bollo, Cesare Caffino)

DELIBERA

1. Di approvare per quanto in premessa specificato ’assestamento al Bilancio 2013, secondo il
prospetto allegato alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale.

2 Di apportare le conseguenti integrazioni alla Relazione Previsionale e Programmatica
dell’anno in corso, dando atto che non verranno variate le previsioni relative alle rate di
ammortamento dei mutui contenute nel Bilancio Pluriennale 2013/2015;

3 Di inviare copia della presente deliberazione al Tesoriere del Comune per quanto di
competenza.

IL. CONSIGLIO COMUNALE

Con successiva e separata votazione, Con i seguenti voti espressi nelle forme di legge:
Presenti: 11 (undici)

Favorevoli: 8 (otto)

Contrari: 0 (zero)

Astenuti: 3 (tre — Mauro Ferrari, Alessandra Bollo, Cesare Caffino)

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4
del D.Leg.vo n.267 del 18.08.2000 (TUEL).



Pareri ai sensi dell'art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi
dell'art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000:
F C
X Il responsabile del servizio economico-finanziario: -~
F.T0
(F. Moretti)
Attestazione di copertura finanziaria:
(F. Moretti)
Il responsabile del servizio demografico-vigilanza-commercio:
(F. Barbieri)
Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione:
(M. Deagostini)
e woy 2013,
Vicolungo, 20 HUV. 2

F = favorevole
C = contrario



Il Sindaco ., '3 1l Segretario Comunale
= - (Marzia Vicenzi) - (Sabrina Siliberto)

in g4
n B S’

Pubblicazione n. 3)2/ .......
La presente delibera, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ..uvvevveereeeiieeeereneeeeeeerensnenenes
e per quindici giorni consecutivi. 11 DICG 2013

Vicolungo,

II Segretario Comunale
(dott.ssa Sabrina Siliberto)

Copia conforme all’originale La presente delibera & divenuta esecutiva
per decorrenza dei termini in data

ai sensi art.134 comma
3 D.Lgs. n.267/2000.

Vicolungo, vvvvvviiiiiiiiicin s

Il Segretario Comunale
(dott.ssa Sabrina Siliberto)




COMUNE DI VICOLUNGO

DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2013
ALL A)DEL CC. TDI2o|?

STANZ. ENTRATA USCITA
PATLDELLAVARIAZIGNE R ESECUTIVO ENTRATAIN + | ENTRATAIN - | USCITAIN + USCITAIN -
1.01.0010-10010/1 - IMU € 423.000,00 | € 209.989,00 € 213.011,00
1.03.0105-20105/1 - F.S.C. € 60.500,00 | € 188.192,00 | € 127.692,00
2.010160-20160/6 - Tasferim.
compensativi imu abitazione € - € 85.319,00 [ € 85.319,00
TOTALI € 483.500,00 | € 483.500,00 | € 213.011,00 | € 213.011,00
MAGGIORI ENTRATE A
FINANZIAMENTO MAGGIORI SPESE:
3.01.0790-30790/1 - Prov. da serv.
com.li diversi € 2.500,00 | € 5.300,00 | € 2.800,00
1.07.01.03- 7103/1 - Serv. turistici £ 2.800,00
3.01.1001-31000/2 - Serv. Trasporto '
scol. convenzionato € 15.000,00 | € 18.000,00 | € 3.000,00
1.04.05.03-4503/5 - Trsaporto scol. € 3.000,00
3.05.1500-31500/4 - Proventi da
Parco Commerciale £ 258.000,00 | € 265.000,00 | € 7.000,00
1.01.05.03-1503/8 - P.C.U. Serv,
Straord. € 7.000,00
TOTALI €  275.500,00 € 288.300,00| € 12.800,00 € 12.800,00
NUOVI INTERVENTI/RISORSE:
4,05.1790-42790/10 - Contrib.
straord. valorizz. patrimonio € - € 800.000,00 | € 800.000,00
2.01.0501-21501/10 - Lavori valorizz.
Patrimonio € 800.000,00
TOTALI € 800.000,00 | € 800.000,00 € 800.000,00
Avanzo Amministrazione Fondi non
vincolati € 62.000,00 | € 78.800,00 | € 16.800,00
A FINANZIAMENTO INTERVENTI USCITA:
2.01.05.06-21506/1 -Prestaz. Profess.
valorizz. Patrimonio (avanzo) € 2,100,00 | € 12.100,00 € 10.000,00
2.08.02.01-28201/1 - Lavori
implementaz. llluminaz. Com.le
(avanzo) € 21.200,00 | € 22.000,00 € 800,00
2.09.01.06-29106/1 - Incarichi
Profess. Esterni (avanzo) £ - € 6.000,00 € 6.000,00
TOTALI € 23.300,00 | € 40.100,00 € 16.800,00
l




COMUNE DI VICOLUNGO

DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2013 a k
ALL. A}DEL.C.C. L=|20l2

DATI DELLA VARIAZIONE PREVISIONI 2013 [STANZ. ESECUTIVO ENIRATA =L L
ENTRATAIN + | ENTRATAIN - | USCITAIN + | USCITAIN -
RETERIA GENERALE,
IPERSDNALE E ORGANIZZAZIONE
1.01.02.01-1201/2 € 36.100,00 | € 34.600,00 € 1.500,00
1.01.02.01-1201/5 € 3.000,00 | € 1.500,00 € 1.500,00
1.01.02.01-1201/7 € 500,00 | € 400,00 £ 100,00
1.01.02.02-1202/1 £ 9.000,00 | € 8.000,00 € 1.000,00
1.01.02.02-1202/4 £ 7.500,00 | € 6.500,00 € 1.000,00
1.01.02.03-1203/2 3 27.000,00 | € 21.900,00 € 5.100,00
1.01.02.03-1203/5 € 500,00 | € - € 500,00
1.01.02.03-1203/6 3 3.000,00 | € 3.600,00 € 600,00
1.01.02.03-1203/8 € 100,00 | € - € 100,00
1.01.02.03-1203/9 € 1.300,00 | € 950,00 € 350,00
1.01.02.05-1205/3 € 500,00 | € - € 500,00
1.01.02.05-1205/4 € 3.500,00 | € 2.500,00 € 1.000,00
GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
1.01.05.03-1503/2 € 90.000,00 | € 97.000,00 € 7.000,00
1.01.05.03-1503/3 € 7.000,00 | € 6.000,00 € 1.000,00
1.01.05.03-1503/6 3 72.000,00 | £ 80.000,00 € 8.000,00
1.01.05.03-1503/7 € 15.000,00 | € 14.000,00 € 5.000,00
1.01.05.03-1503/8 € 25.000,00 | € 26.000,00 £ 1.000,00
1.01.05.07-1507/1 € 9.000,00 | € 8.000,00 . € 1.000,00
ALTRI SERVIZI GENERALI
1.01.08.05-1805/1 € 500,00 | € 400,00 £ 100,00
1.01.08.07-1807/2 € 15.000,00 | € 10.000,00 € 5.000,00
1.01.08.08-1808/2 3 1.500,00 | € 500,00 € 1.000,00
POLIZIA MUNICIPALE
1.03.01.01-3101/1 £ 66.000,00 | € 65.500,00 € 500,00
1.03.01.01-3101/2 £ 15.000,00 | € 18.300,00 € 700,00
1.03.01.01-3101/3 € 2.500,00 | € 2.000,00 € 500,00
1.03.01.02-3102/2 € 2.000,00 | € 500,00 € 1.500,00
SCUOLA MATERNA
1.04.01.02-4102/1 € 5.000,00 | € 3.000,00 € 2.000,00
1.04.01.03-4103/1 € 42.000,00 | € 45.000,00 € 3.000,00
SCUOLA ELEMENTARE
1.04.02.02-4202/1 £ 3.000,00 | € 4.,500,00 € 1.500,00
1.04.02.02-4202/2 £ 2.000,00 | € 1.500,00 € 500,00
1.04.02.03-4203/1 € 27.000,00 | € 25.000,00 € 2.000,00
1.04.02,06-4206/1 € 8.900,00 | € 8.550,00 € 350,00
i RTO,
REFEZIONE E ALTRO
1.04.05.02-4502/1 € 22.000,00 | € 26.000,00 € 4.000,00
1.04.05.02-4502/2 € 4.000,00 | € 3.000,00 € 1.000,00
1.04.05.02-4502/3 £ 3.000,00 | € 2.600,00 £ 400,00
1.04.05.03-4503/1 € 24.000,00 | £ 35.000,00 € 11.000,00
1.04.05.03-4503/3 € 5.000,00 | € 4.850,00 € 150,00
1.04.05,03-4503/4 € 50.000,00 | € 48.300,00 € 1.700,00
1.04.05.03-4503/5 € 28.000,00 | € 35.300,00 € 7.300,00
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
1.05.02.05-5205/1 € 7.000,00 | € 9.500,00 € 2.500,00
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO
1.06.02.06-6206/1 € 3.000,00 | € 2.800,00 € 200,00
1.06.03.03-6303/2 € 500,00 | € - € 500,00
SERVIZI TURISTICI




1.07.01.02-7102/1 € 1.000,00 | € 200,00 € 800,00
1.07.01.03-7103/1 € 4,000,00 | € 5.100,00 € 1.100,00

VIABILITA'

1.08.01.01-8101/1 € 47.500,00 | € 46.500,00 € 1.000,00
1.08.01.01-8101/2 3 14.000,00 | € 13.000,00 € 1.000,00
1.08.01.02-8102/1 3 3.000,00 | € 3.500,00 € 500,00
1.08.01.02-8102/2 € 1.000,00 | € 200,00 € 800,00
1.08.01.03-8103/2 € 7.000,00 | € 5.600,00 € 1.400,00
1.08.01.06-8106/2 £ 2.000,00 | € 1.500,00 € 500,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

1.08.02.03-8203/2 € 30.000,00 | € 30.100,00 € 100,00
1.08.02.06-8206/1 € 18.000,00 | € 17.000,00 € 1.000,00
EDILIZIA RESIDENZIALE

1.09.02,02-9202/1 € 1.000,00 | € 200,00 € 800,00
1.09.02.06-9206/1 € 1.900,00 | € 1.800,00 € 100,00
ANTINCENDIO )
1.09.03.03-9303/1 € 500,00 | € 100,00 € 400,00
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

1.09.04.03-9403/2 3 50.000,00 | € 45.500,00 € 4.500,00
1.09.04.06-9406/1 € 10.000,00 | € 9.750,00 € 250,00
SMALTIMENTO RIFIUTI

1.09.05.05-9505/1 € 4.500,00 | € 4.250,00 € 250,00
1,09.05.05-9505/2 € - £ 6.400,00 £ 6.400,00

PARCHI E GIARDINI

1.09.06.02-9602/1 £ 2.000,00 | € 500,00 € 1.500,00
1.09.06.03-9603/1 € 6.000,00 | € 8.000,00 € 2.000,00
1.09.06.05-9605/1 € 2.000,00 | € 1.500,00 € 500,00
ASSISTENZA

1.10.04.03-10403/1 € 1.500,00 | € 1.000,00 € 500,00
1.10.04.05-10405/1 € 37.000,00 | € 35.000,00 € 2.000,00
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

1.10.05.03-10503/1 € 500,00 | € - € 500,00
1.10.05.06-10506/1 € 4.500,00 | € 4.300,00 € 200,00
QUOTA CAPITALE MUTUI

3.01.03.03-30303/1 € 45.000,00 | € 44.500,00 € 500,00
3.01.03.03-30303/2 £ 13.500,00 | € 13.350,00 £ 150,00
3.01.03.03-30303/3 3 38.500,00 | € 38.900,00 € 400,00

TOTALI € 1.000.800,00 | € 1.000.800,00 € 56.400,00 | € 56.400,00

o

oo,
Aoy



IL REVISORE DEI CONTI

Datt. Nicola Paronzini

OGGETTO: PROPOSTA DI VARIAZIONI, IN TERMINI DI COMPETENZA, DA APPORTARE AL BILANCIO DI

PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013,

1| sottoscritto Revisore del Conti, Dr, Nicola Paranzini, nominato con delibera di C.C. n. 24 in data 27-9-2012 per |l
triennio 28-9-2012/27-9-2015;

visto il parere favorevole del Responsabile del Servizlo Finanzlario al sensi dellart, 49 del D.Lgs, 18/08/2000, n.
267;

esaminato Il bilancio d| previsione per I'esercizio 2013, approvato con deliberazione dl Consigllo Comunale n. 15
del 31-7-2013, comportante un pareggio di competenza parl ad €, 2.567,922,00; ;
richlamata |a dellberazione del Consiglio Comunale n. 8 In data 30-4-2013 con la quale & stato approvato il
Conto del Bilanclo dell'esercizio 2012 ed accertato un Avanzo di Amministrazione di €, 170.536,07 (€ 13.018,83
vincolato + € 157.517,24 libero) di cul applicati al Bllanclo € 62.000,00;

preso atto della necessita di apportare le seguentl variazioni In termini di competenza;

En - o di one

Viene applicato al Bllancio di Previsione 2013 I'Avanzo di Amministrazione nellimporto di € 16.800,00
per finanziare | seguenti Interventi

Spese in Conto Capitale — Titolo I¥:

2.01.05.06-21506/1 "Prestazionl professlonall per valorizzazione patrimonio™ € 10.000,00
2.08.02.01-28201/1 "Lavort Implementazione illuminazione com.le” € 800,00
2.09.01.06-29106/1 “Incarichl professionali PRGI? . € 0
TOTALE € 16.800,00
Entrate Correnti:
Variazioni come d| seguito evidenziato:
STANZ, . ENTRATA USCITA
DA DE AVAIMION: PREVISIONI2033 |-  eseeurivo [ ENTRATATN + ] ENTRATATN = | USCTATN | USGIATN-
1.01.0010-10010/1 - IMU € 42300000 €  209,989,00 € 213.011,00
1.03.0105-5!1_05{1-!’.5.(: € 60.500.00 [ €  188192,00 | € 127.692,00
2.010160-20160/6 - Tasferlm.
compensativl imu abltazlone € - |€ 85.319,00 | € 85.319,00
TOTAL € 4B3.500,00 | €  483,500,00 | € 213.011,00 c_zv_ia.on.uo
es = Tito
Storno dl fond| come di seguito evidenziato:
DATI DELLA VARIAZIONE PREVISIONI 2013 [STANZ, ESECUTIV ENmml%imgamnm_ T m'i‘s%:cm e
PEASONALE E ORGANIZZAZIONE
1.01.02.01-1201/2 € 36.100,00 | € 34.600,00 € 1,500,00
tm_nz.nx-xzom € 3.000,00| € 1.500,00 € 1.500,00
101.02.01-3204/7 € 500,00 | € 400,00 € 100,00
|L01.02.02.1202/1 € 9.000,00 | € 8,000,00 € 1.000,00
1.01.02.02-1202/4 € 7.500,00 | € 6.500,00 € 1.000,00
1.01.02.03-1203/2 € 27.000,00 | € 21.900,00 € 5.100,00
1.01.02.03-1203/5 € 500,00 | € . € 500,00
1.01.02.08-1203/6 € 3.000,00 | € 3.600,00 € 600,00
1,01.02.03-1200/8 € 100,00 | € - € 100,00
1.01.02,03-1203/9 C 1.300,00 | € 950,00 € . 350,00 |
1.01.02.05-1205/3 € 5000(€ . - € 500,00
- |2.01.02.05:1205/4 € 3,500,00 | € 2.500,00 € 1.000,00
| GESTIONE BENT DEMANIALL E PATRIMONIAL
1.01.05,03-1503/2 € 5000000 ¢ 97.000,00 i € 7.000,00
1.04.05,03-1503,3 € .7.000,00 | € 6.000,00 € 1.,000,00
1,01.03,03-1503/6 € 72.000,00 | £ 80.000,00 € -8.,000,00
1.01.05.03-1503/7 € 19.00000|€ 14.000,00 € 5.000,00
104.05.03-1803/ € 25.00000) €  26,000,00 € 100000
1.01.05.07-1507/1 € 9,000,00 | € 8,000,00 € 1.000,00




[ALTRISEnVizi GENERAL

1.01.00.05-1005/1 € 500,00 | € 400,00 € 100,00
1.01.00.07-1807/2 € 15.000,00 | € 10,000,00 € 5.000,00
1.01.08.08-1808/2 £ 1.500,00 | € 500,00 € 1.000,00
" |Pouma muNICIPALE

1.03.01.01-3101/1 (4 66.000,00 | € 65.500,00 € 500,00
1.01.01.01-3101/2 € 15.000,00 | € 18,300,00 € 700,00
1.01.01.01-3101/3 € 2500,00 | € 2.000,00 € 500,00
1.03,01.0-3102/2 € 2.000,00 | € 500,00 € 1,500,00
{scUOLA MATERNA

1.04.01.004102/1 € 5.000,00 | € 3.000,00 € 2.000,00
[10401.004103/1 € 4200000 € 45.000,00 € 3.000,00

SCUOLA ELEMENTARE

1.04.02.02-4202/1 € 3.000,00 | € 4.500,00 € 1.500.00
1.04.02.02-4202/2 € 2.000,00 | € 1.500,00 € 500,00
1.04.02.03-4203/1 € 27.00000(¢€ 25.000,00 € 2.000,00
1.04.02.06-4206/1 € 8.900,00 | € 8.550,00 € 350,00
[REEISTERZA SCOLASTICA, TIASFONT,

REFEZIONE EALTRO

1,04.05,02-4502/1 € 22.000,00 | € 26.000,00 € 4.000,00
1,04.05.02-4502/2 € 4.000,00 | € 3.000,00 € 1.000,00
1.04.05.02-4502/3 € 3.000,00 | € 2.600,00 € 400,00
1.04.05.03-4503/1 € 24.000,00 | € 35.000,00 € 11.000,00
1.04.05.03-4503/3 € 5.000,00 | € 4.850,00 £ 150,00
1.04,05.03-4503/4 € 50.000,00 | € 48.300,00 € 1.700,00
1.04.05.03-4503/5 € 28.000,00 | € 35.300,00 € 7.300,00

FUNZIONI RELATIVE AULA CULTURA

1.05.02.05-5205/1 € 7.00000]¢ 9.500,00 € 2.500,00 |-

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

1.06,02.06-6206/1 € .3.000,00 | € 2.800,00 € 200,00
1.00.03.03-6303/2 [ 500,00 | € - € 500,00
SERVIZI TURISTIC

1.07.01.02-7102/1 € 1.000,00 | € 200,00 € B000O
1.07,01.03-7103/1 C 4.000,00 | € 5.100,00 € 1.100,00

VIABILITA'

1.08.01.01-810/1 € 47.500,00 | € 46.500,00 € 1.000,00
1000101810172 € 1400000 € 13.000,00 € 1.000,00
1.08.01.02-8102/1 € 3.000,00 | € 3.500,00 € 500,00
|L.08.01.00-8102/2 € 1.000,00 | € 200,00 3 800,00
1.00.01,03-8102/2 € 7.000,00 | € 5.600,00 € 140000
1.00.01,06-8100/2 € 2.000,00 | € 1.500,00 € 500,00
LLUMINAZIONE PUBBLICA

1.08.02.03-8200/2 £ 3000000|€  30.100,00 € 100,00
1.08.02.06-8206/1 € 18.,000,00 | € 17.000,00 € 1.000,00
EDILIZIA RESIDENZIALE

1.09.02.02-9202/1 [ 1.000,00 | € 200,00 € B00,00
1.09.02.06-9206/1 < 1.900,00 | € 1.800,00 ‘€ 100,00
ANTINCENDIO

1.09.03.03-2303/1 € 500,00 | € 100,00 € 400,00
|sERVEZIO 1DMICO INTEGHATO

1.09.04.03-9403/2 € 50,000,00 | € 45.500,00 € 4.500,00
1.09.04.05-5406/1 € 10,000,00 | € 9.750,00 € 250,00
SMALTIMENTO RIFIUTI

1.09.05,.05-9505/1 13 4.500,00 | €« 4.250,00 € 250,00
1.05.05.05-3305/2 3 - € 6.400,00 € 6.400,00
|PARCHI E GLARDING

1.00.06.02-9602/1 € 2.000,00 | € 500,00 € 1.500,00
1.00.06.03-96011 € 6.000,00 | € 8.000,00 € 2.000,00
1.09.04.05-9605/1 € 200000 | € 1.500,00 € 500,00
ASSISTENZA

1.10.04.03-10403/5 € 150000 | € 1.000,00 € 500,00
1.10.04.05-10405/1 € 37.00000 | € 35.000,00 € 2.000,00
|SERVIZIO NECROSCORICO E CIMITERIALE

1.1005.03.10503/1 € 500,00 | € - € 500,00
1.10.05.06-10506/1 € 450000 € 4300,00 € 200,00
QUOTA CAPITALE MUTUL

3.01.03.08-30303/1 € 45.000,00 | € 44,500,00 € 500,00
3.01.03.03-30303/2 € 1350000 | € 13,350,00 € 150,00
3,01.03.03-30303/3 € 38500001 € 3B,900,00 € 400,00

-'ID".I'LAH € 1.000.800,00 | € 1.000.800,00 € 56.400,00 | € 56.400,00




Integrazione dei seguenti Interventi al Titolo I — Spese corranti

1,01.05.03-1503/8 “Spese gestione P.C.U, — Serviz! straordinari” + € 7.000,00
1.04.05.03-4503/5 “Trasporto scolastico convenzionato™ + € 3.000,00
1.07,01.03-7103/1 “Servizi turisticl —prestaz. Servizi” + €
Totale € 12,800,00
Dando atto che saranno finanziati dalle seguent! magglori Entrate — Titolo IXX —Risorse
3.01.0790-30790/1 “Proventi da servizi com.ll diversi” + € 2.800,00
3.01.1001-31000/2 “Proventi da Trasporto scolastico convenzionato”, + € 3.000,00
3,05.1500-31500/4 “Proventi da parco commerdiale” : + € _7.000,00
Totale € 12.800,00
Istituziane nuovo Intervento al Titolo II — Spese in Canto Capitale
2.01.0501-21501/10 “Lavori di valorizzazione/ristrutturazione patrimonio comunale” + € 800.000,00
Finanziati da contributo di pari Importo al Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, trasferimenti di
capitale e riscossione crediti:
5.05.1790-42790/1 “Contributo straord, per valorizz./ristrutt, partimonlo com.le” + € 800.000,00

° preso atto della necessita di apportare le variazionl limitatamente all'esercizio 2013 ed alla Relazione
Previsionale e Programmatica;
e Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n, 267, art. 175,
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

in ordine alla congrultd, coerenza ed attendibilith contablle della proposta, ai sensi dell'art. 239 del D.Lgs. 18.8,2000 n.
267,

Letto, approvato e sottoscritto,

Novara, 21 novembre 2013 Xh’
IL REVISORE: f Y il
Dott. Nicola Paronzini o (N—




